
 

 

\\server2019\Dati\DIDATTICA 2015 2016\GUIDA\consiglio di istituto\elezioni novembre 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIORENZUOLA D’ARDA 

                 Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado 

      Via San Bernardo, 10 – 29017 Fiorenzuola d’Arda -  Tel.: 0523 987030 

      C. F. 90009640336 - codice univoco per la fatturazione elettronica: UF9RNL 

                         https://www.istitutocomprensivofiorenzuola.edu.it/ 
         Email: pcic818008@istruzione.it  Pec.: pcic818008@pec.istruzione.it 

Via San Bernardo, 10 – 29017 Fiorenzuola d’Arda Tel. Fax.: 0523 987030 – C. F. 90009640336 

www.istitutocomprensivofiorenzuola.gov.it  e-mail  pcic818008@istruzione.it 

 

Prot. n. 15997/2.2.c                 Fiorenzuola d’Arda, 06.12.2021 
 
 

AI MEMBRI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

ALL’ALBO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  
 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2021-
2024 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
 

- Visti il D.PR. 31.05.1974 n°.416; 
- Vista l’O.M. 15.07.1991 n°.215; 
- Visto la Circolare dell’U.S.R. prot. 23433 del 11.10.2021; 
- Preso atto dei risultati delle elezioni avvenute il 28 e 29 Novembre 2021 come 

da verbale di proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione 
Elettorale prot. n. 15632 del 30/11/2021 depositato agli atti dell’Istituzione 
Scolastica. 

 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Fiorenzuola d’Arda per il triennio 
2021/22 – 2022/23 – 2023/24 è così costituito: 
 
COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 

ARMANI ALESSANDRA CANTARELLI FEDERICA GUIDA VINCENZO 
BARA ASSETOU CATITTI VIVIANA TONINELLI GIUSEPPE 
BERGAMASCHI GIOVANNI EPIFANI MARIANNA  
CENSI MAGDA LAZZARINI ELISABETTA  
FRATI ROMINA MUSELLI ROSSELLA  
MOLINARI ELENA PATERNA CARMELA  
NONNI FARMATOU PAVONE FORTUNATA  
RAGGI GIANGUIDO TROGLIO NATALINA  

 
 
Entro il termine di gg.20 dalla data di proclamazione degli eletti sarà cura della 
scrivente procedere alla prima convocazione del nuovo Consiglio di Istituto 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Pavesi Claudia 
                                                                                                                            Firmato digitalmente 

                                                                                                    ai sensi della normativa CAD vigente 

 
        

gv                


		2021-12-06T12:16:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott.ssa Claudia Pavesi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 




